別記様式第６号（第１１条関係）
　　年　　月　　日
那須塩原市野生鳥獣被害対策協議会長　様

申請者

住　所

氏名、代表者名又は法人名

電　話

有害鳥獣防除柵設置事業実績報告書兼請求書
　　　　　年　　月　　日付け　第　　　号で交付決定（承認）のあった有害鳥獣防除柵設置事業費補助事業について、事業が完了したので那須塩原市野生鳥獣被害対策協議会有害鳥獣防除柵設置事業費補助金交付要領第１１条の規定によりその実績を報告し、補助金を交付されるよう請求します。

	事業実績
	防除柵の設置箇所
	　那須塩原市

	防除柵の種類
	１.電気柵（　段）　２.金網柵　３.ﾜｲﾔｰﾒｯｼｭ柵　４.ﾈｯﾄ柵　５.その他（　　　　）

	事業の区分
	１.新規設置　　２.既存修繕　　３.機能強化

	防除柵の延長
	　　　　　　　　　　ｍ
	受益面積
	ha

	着手年月日
	年　　　月　　　日

	完了年月日
	年　　　月　　　日

	経費負担区分
	事業費
	補助金
	自己負担金
	その他

	収支精算書
	収　　　入
	区　分
	予　　算　　額　　　　（円）
	備　　　考

	補助金

	負担金

	計

	支　　　出
	区　分
	予　　算　　額　　　　（円）
	備　　　考

	事業費

	計

	振込口座
	金融機関名

	支店名等

	口座番号

	預金種別
	１普通　２当座

	フリガナ

	口座名義人